
Platz Name Verein Weite
1 Bianca Blum***G Theener 1206

2 Kathrin Saathoff Ostermarsch 1195

3 Tanja Blonn Ostermarsch 1192

4 Andrea Blonn-Gerdes Ostermarsch 1161

5 Maike Meyer***S Berumerfehn 1120

6 Karola Janssen Dornumergrode 1109

7 Neele de Boer Ostermarsch 1107

8 Almut Beenenga Neuwesteel 1070

9 Sahra Wienekamp***B Noord Norden 1047

10 Kim Koskowski Noord Norden 1042

11 Tanja Pläsier Theener 1033

12 Tanja Davids Westermarsch 971

13 Carina Janssen Südarle 968

14 Ina Brüning Berumbur 967

15 Svenja Kruse Theener 963

16 Jasmin May Theener 951

17 Inka de Buhr Berumbur 945

18 Tanja Gast***B Südarle 929

19 Anna Reck Rechtsupweg 923

20 Rika Nannen Rechtsupweg 853

21 Daniela Saathoff Noord Norden 802

22 Maike Jedamzik Theener 716

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Tanja Blonn Ostermarsch 1192 1156 2348
2 Kathrin Saathoff Ostermarsch 1195 1034 2229
3 Andrea Blonn-Gerdes Ostermarsch 1161 1044 2205
4 Bianca Blum***G Theener 1206 987 2193
5 Almut Beenenga Neuwesteel 1070 1098 2168
5 Kim Koskowski Noord Norden 1042 1126 2168
7 Neele de Boer Ostermarsch 1107 1025 2132
8 Maike Meyer***S Berumerfehn 1120 1003 2123
9 Sahra Wienekamp***B Noord Norden 1047 1011 2058
9 Tanja Pläsier Theener 1033 1025 2058

11 Karola Janssen Dornumergrode 1109 865 1974
12 Tanja Davids Westermarsch 971 891 1862

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2015/2016 im KKV No rden e.V.

Frauen 1 - Eisen

Wettkampfort: Neuwesteel
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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